[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 апреля  2012

	№ 200

Томская область

г. Кедровый
	Об утверждении плана муниципального земельного контроля

Во исполнение  статьи  72  Земельного кодекса Российской Федерации, статьи 71 Федерального закона РФ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ по вопросам осуществления государственного (надзора) и муниципального контроля» от 18.07.2011г. №242-ФЗ, в соответствии с Уставом муниципального образования «Город Кедровый».

1.Утвердить  план муниципального   земельного контроля по соблюдению земельного законодательства за использованием и охраной земель  муниципального образования
«Город Кедровый» на 2012 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «В краю Кедровом» и разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового.

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового Назарова И.В.
Мэр                                                                                                                  Л.С. Зварич

	Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО:

Постановлением Администрации города

Кедрового от «06» апреля 2012г. № 200

ПЛАН

 муниципального контроля по соблюдению земельного законодательства за использованием и охраной земель муниципального образования «Город Кедровый» на 2012 год
	№ п/п
	ФИО
	Адрес земельного участка
	Целевое назначение
	Категория земель
	Срок

	1
	Сербушко Виктор Александрович
	г. Кедровый, Промышленный район, квартал №05, участок №24
	Размещение гаража
	Земли населенных пунктов
	1 квартал

	2
	Кондратеня Василий Николаевич
	г. Кедровый, Промышленный район, квартал №06, участок № 11
	Размещение гаража
	Земли населенных пунктов
	1 квартал

	3
	Иванов Александр Николаевич
	г. Кедровый, 1 микрорайон, квартал №09, участок №18
	Размещение гаража
	Земли населенных пунктов
	1 квартал

	4
	Эспе Юрий Николаевич
	г. Кедровый, 1 микрорайон, квартал №09, участок №56
	Размещение гаража
	Земли населенных пунктов
	1 квартал

	5
	Гоков Сергей Федотович
	г. Кедровый, Промышленный район, квартал №16, участок №35
	Животноводство
	Земли населенных пунктов
	2 квартал

	6
	Дубчак Валерий Михайлович
	г. Кедровый, Промышленный район, квартал №16, участок №96
	Животноводство
	Земли населенных пунктов
	2 квартал

	7
	Соснин Николай Михайлович
	г. Кедровый, Промышленный район, квартал №16, участок №22
	Животноводство
	Земли населенных пунктов
	2 квартал

	8
	Поморев Владимир Георгиевич
	г. Кедровый, Промышленный район, квартал №17, участок №03
	Животноводство
	Земли населенных пунктов
	2 квартал

	9
	Глазков Владимир Валентинович
	г. Кедровый, Промышленный район, квартал №17, участок №08
	Животноводство
	Земли населенных пунктов
	2 квартал

	10
	Гаджиев Салим Нуслимович
	г. Кедровый, Промышленный район, квартал №17, участок №08
	Животноводство
	Земли населенных пунктов
	2 квартал

	11
	Карпов Николай Александрович
	п. Останино, ул. Лесная, 17
	ЛПХ
	Земли населенных пунктов
	2 квартал

	12
	Барышева Мария Леонтьевна
	п. Лушниково, ул. Геологическая, 20
	ЛПХ
	Земли населенных пунктов
	2 квартал

	13
	Свиридова Татьяна Владимировна
	п. Калининск, улица Молодежная, 6
	ЛПХ
	Земли населенных пунктов
	2 квартал

	14
	Васильев Петр Илларионович
	с. Пудино, улица Набережная, 17
	ЛПХ
	Земли населенных пунктов
	3 квартал

	15
	Кардополов Иван Адреевич
	с. Пудино, улица Октябрьская
	ЛПХ
	Земли населенных пунктов
	3 квартал

	16
	Каирбекова Светлана Александровна
	с. Пудино, улица Северная, 15
	ЛПХ
	Земли населенных пунктов
	3 квартал

	17
	Коробейщиков Владимир Васильевич
	с. Пудино, улица Северная, 5
	ЛПХ
	Земли населенных пунктов
	3 квартал

	18
	Лаврова Наталья Александровна
	с. Пудино, улица Горького, 52
	ЛПХ
	Земли населенных пунктов
	3 квартал

	19
	Насенникова Светлана Алексеевна
	с. Пудино, улица Ленина, 14
	ЛПХ
	Земли населенных пунктов
	3 квартал

	20
	Голева Любовь Петровна
	с. Пудино, улица Октябрьская, 24
	ЛПХ
	Земли населенных пунктов
	3 квартал

	21
	Николаева Нина Ивановна
	с. Пудино, улица Промышленная, 14
	ЛПХ
	Земли населенных пунктов
	3 квартал

	22
	Овчинникова Зинаида Филипповна
	с. Пудино, улица Весенняя, 5

	ЛПХ
	Земли населенных пунктов
	3 квартал

	23
	Федоров Александр Николаевич
	Урочище «Яровое», квартал 16, участок №41
	Огородничество
	Земли сельскохозяйственного назначения
	4 квартал

	24
	Ткачева Зинаида Марковна
	Урочище «Яровое», квартал 16, участок №10
	Огородничество
	Земли сельскохозяйственного назначения
	4 квартал

	25
	Санин Владимир Ильич
	Урочище «Яровое», квартал 16, участок №34
	Огородничество
	Земли сельскохозяйственного назначения
	4 квартал

	26
	Харенков Александр Григорьевич
	г. Кедровый, Промышленный район, квартал №05, участок №14
	Размещение гаража
	Земли населенных пунктов
	4 квартал

	27
	Фокин Юрий Алексеевич
	г. Кедровый, Промышленный район, квартал №05, участок №17
	Размещение гаража
	Земли населенных пунктов
	4 квартал

	28
	Уловский Валерий Егорович
	г. Кедровый, Промышленный район, квартал №05, участок №15
	Размещение гаража
	Земли населенных пунктов
	4 квартал

	29
	Высоцкий Сергей Николаевич
	г. Кедровый, Промышленный район, квартал №05, участок №16
	Размещение гаража
	Земли населенных пунктов
	4 квартал

	30
	Рудой Александр Степанович
	г. Кедровый, Промышленный район, квартал №05, участок №19
	Размещение гаража
	Земли населенных пунктов
	4 квартал

	31
	Сенечкин Виталий Станиславович
	г. Кедровый, Промышленный район, квартал №05, участок №13
	Размещение гаража
	Земли населенных пунктов
	4 квартал